
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу в господарське відання комунальному ремонтно-будівельному 
підприємству “Зеленбуд” майна комунальної власності, розташованого у сквері 
Піонерів  
 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, Господарським кодексом України, 

розглянувши звернення районної адміністрації Запорізької міської ради по 

Олександрівському району та комунального ремонтно-будівельного 

підприємства “Зеленбуд”, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

          1. Вилучити з оперативного управління районної адміністрації 

Запорізької міської ради по Олександрівському району та передати в 

господарське відання комунальному ремонтно-будівельному підприємству 

“Зеленбуд” майно комунальної власності, розташоване у сквері Піонерів на 

ділянці від вул. Базарна до Свято-Покровського кафедрального собору УПЦ 

згідно з додатком до рішення.  

2. Доручити районній адміністрації Запорізької міської ради по 

Олександрівському району передати, а комунальному ремонтно-будівельному 

підприємству “Зеленбуд” прийняти в господарське відання майно комунальної 

власності згідно з додатком до рішення.  

 3. Зобов’язати  комунальне ремонтно-будівельне підприємство 

“Зеленбуд” надати до департаменту комунальної власності та приватизації  

Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2 рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради Олександра 

Константинова. 

 

 
Секретар міської ради                                                           Анатолій КУРТЄВ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Додаток   
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

 

Перелік 
майна комунальної власності, розташованого у сквері Піонерів на ділянці від 

вул. Базарна до Свято – Покровського кафедрального собору УПЦ, яке підлягає 
передачі в господарське відання  комунальному ремонтно-будівельному 

підприємству “Зеленбуд” 
 

№ 

з/п 
Найменування 

Одиниця 

виміру 

Кіль- 

кість 

 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

1 2 3 4 5 6 

1 Замощення плиткою кв.м 3320,8 5092137,28 5092137,28 

2 Покриття з асфальтобетону кв.м  172 429004,33 429004,33 

3 Підпірна стінка ПС-1 куб.м  32,7 1065232,29 1065232,29 

4 Підпірна стінка ПС-2 куб.м  22,5 328891,01 328891,01 

6 Лава од. 42 600657,79 600657,79 

7 Урна од. 27 82699,68 82699,68 

8 

Скульптурна композиція 

(фонтан)  
од. 1 7738738,10 7719746,10 

9 Конструкція скління КС1 од. 1 393183,68 393183,68 

10 

Рама інформаційного 

показчика Р1 
од. 1 108925,28 108925,27 

11 Зовнішний водопровід   314900,52 314900,52 

  Дерева     

12 Ялина од. 1 45,57 7,40 

13 Дуб од. 6 342,00 50,76 

14 Берест од. 5 269,33 41,75 

15 Каштан од. 4 254,18 31,35 

16 Береза од. 3 89,0 14,02 

17 Липа од. 8 419,08 62,26 

18 Клен од. 3 120,00 16,21 

19 Платан східний од. 7 52304,85 52304,85 

20 Каштан Бріоті од. 8 135898,09 135898,09 

21 Катальпа Нана од. 8 42522,85 42522,85 

22 Ялина колюча од. 7 92770,52 92770,52 

23 Сосна кримська од. 7 54975,98 54975,98 

24 Сосна Ніваки од. 3 312637,24 312637,24 

25 Сосна гірська од. 4 45287,67 45287,67 

26 Модрина європейська од. 12 82056,58 82056,58 

27 Черемша Шуберта од. 12 63787,51 63787,51 

28 Береза Юнгі од. 5 24675,10 24675,10 

29 Псевдотсуга Мензиста од. 4 52724,82 52724,82 

30 Дуб пірамідальний од. 12 60739,43 60739,43 

31 Дуб червоний од. 5 26576,78 26576,78 

32 Саджанці дерев од. 23 162306,23 162306,23 



2 

 

1 2 3 4 5 6 

33 Газон кв.м 3065 107792,29 107792,29 

Кущі 

34 Самшит од. 295 322525,93 322525,93 

35 Форзиція од. 100 64926,84 64926,84 

36 Барбарис Антропурпуревий од. 50 61008,84 61008,84 

37 Бересклет од. 100 57314,72 57314,72 

38 Перовська лебедолиста од. 350 316051,90 316051,90 

39 Спірея Літл принцес од. 80 62090,79 62090,79 

40 Ялівець Мінт Джулеп од. 42 99203,73 99203,73 

41 Туя Єллоу Ріббон од. 25 36847,85 36847,85 

42 Туя Хосері од. 16 29672,31 29672,31 

43 Хоста од. 100 61120,78 61120,78 

44 Гейхера од. 50 34366,45 34366,45 

45 Ялівець (Ниваки) грей ойл од. 6 56647,55 56647,53 

 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та 
приватизації міської ради    Олександр ЗАБУТНИЙ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
“Про передачу в господарське відання комунальному ремонтно-будівельному 

підприємству “Зеленбуд” майна комунальної власності, розташованого у сквері 
Піонерів” 

 
До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення   

районної адміністрації Запорізької міської ради по Олександрівському району 

щодо передачі майна комунальної власності, розташованого у сквері Піонерів в 

господарське відання комунальному ремонтно-будівельному підприємству 

“Зеленбуд”. 

Для  забезпечення належного утримання елементів благоустрою скверу 

Піонерів, враховуючи згоду КРБП “Зеленбуд” та висновок департаменту 

інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради, департаментом 

комунальної власності та приватизації міської ради підготовлено відповідний 

проект рішення виконкому міської ради “Про передачу в господарське відання 

комунальному ремонтно-будівельному підприємству “Зеленбуд” майна 

комунальної власності, розташованого у сквері Піонерів”, який вноситься на 

розгляд чергового засідання виконавчого комітету Запорізької міської ради. 

 

 

 
Директор департаменту  
комунальної власності та 
приватизації міської ради                                          Олександр ЗАБУТНИЙ  
 
 
 


